平成 26 年 3 月吉日

お得意先様 各

〒062-0055

札幌市豊平区月寒東 5 条 17 丁目 9 番 6 号

株式会社イーリオ・ランド

代表取締役 澤 田  良 治

消費税法改定に伴う対応について

謹啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度平成 26 年 4 月 1 日より消費税率が 5％から 8％の改定に伴い

弊社に於ける消費税の取り扱いにつきまして、下記のとおりとさせて頂きたく

ご案内申し上げます。

謹白

記

（1） 実施日

   平成 26 年 4 月 1 日より一律 8％の対応とさせて頂きます

       お得意先様には何かとお手数をお掛け致しますが、何卒、ご理解とご協力を

      賜りますようお願い申し上げます。

       今後とも、尚一層のご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

       尚、お問い合わせにつきましては、下記までご連絡を賜りますようお願い申し上げます。

                        総務部 経理課 TEL 011-827-6836

澤田良治
㈱イーリオ・ランド角印（小）